
450

TOURELLES

CARACTERISTIQUES

Type Tr/Mn Puissance
 (kW)

Intensité
(A)

dBA à
3 mètres

Prix HT

Tourelles T : 1 vitesse monophasé 230V 
T195 200 0,06 0,40 48               271,40 �

T225 300 0,09 0,50 50  345,74 �

T250 400 0,20 0,90 53               378,78 �

DIMENSIONS  T195 et T225 (mm) COURBES DE SELECTION

300x300

350x350

2525

30

19
0

Ø10

DIMENSIONS  T250 (mm) 

350x350

400x400

2525

30

27
0

Ø10

TOURELLES D’EXTRACTION

● Extraction.
● Moteur à rotor extérieur IP 44 classe B.
● Monophasé 230V avec protection thermique.
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Débit d�air en m³/h

OPTIONS

Désignations Prix HT
Variateur de vitesse RCS 300                                                 56,40 �

Interrupteur de proximité monophasé monté                          90,39 �


